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Greiða skal sérstakt innilut 

  

tollckrárnu mer 10 10 og skal tollskrárnumer 27.10.19 og skal 

  

im sem n« 

>kur € 

  

Eigin þyngd 

bifreiðar kg     

  

3000 

5 000. —21 3199 31 130 3200— 
      3400-—3599     

undir 4000 kg að levfðn 

    

d 

2000— 70 52 

2200—2399 42 660 3400—3599 55 790 

2400—25 44 955 3600—3799 57 975 

2 47 035 3800—-3999 60 170 

  

2600— 

2800- 2999 49 220 

Af bifreiðum sem nota annan orkugjafa en bensín og eru 4000 ke eða meira að leyfðri 

heildarþyngd greiðist þungaskattur í formi gjalds fyrir 

0 

  

mn kílómetra samkvæmt 

ökumæli. Af tengi- og festivögnum, sem eru yfir 6 tonn að leytðri heildarpyngd. greiðist 

þungaskattur á sama hátt. Akvæði reglugerðar þessarar eiga við tengi- og festivagna 

jafnt sem bifreiðar eftir því sem við á. Gjald fyrir hvern ekinn kílómetra skal vera sem 

hér segir:



  
d. Eigendur bifrei 

     

  

        

     

   

    

    
   

  

ert og b-liðum bess: 

þungask att í formi gjalds fyri rn ekinn 
árgjalds. Gjald fyrir hvern ekinn kílómetra 

hluta gjaldsins skv. a- eða b-lið (Þessarar 
mánuð sem bifreiðin er í notkun án 
aði. Mánuður í þessu sambandi teljast 
sleppt. Beið ður skal skrá í ga 
bifreiðar hvort greiða skuli þungaskatt s samkvæmt Oku 

Frá þeirri stundu er 
bifreiða, er hér um ræðir. 

umælum lúta svo og ákvæði reglugerðar 1 
Þegar greiddur hefur verið þungaskattur af h 
25 000 km akstur á einu almanaksári sk: 
afsláttur af kílómetra; li ti 
kílómetragjaldi umfram 45 000 km. 

     

Cc 

   ir miðast við 

> UUO km og 

  

dl     

Afsláttur kemur til framkvæmda við fyrsta 

framangreindum mörkum. Réttur til endurgreiðs 
verði. 
Um ísetningu ökumæla. innsiglun, álestur og 

manns bifreiðar varðandi álestur, 

ökumæla nr. 62/1977 með síðari b 

Verði ágreiningur um gerð bi 

    

   
færslu ökubókar o.      

      

>r fjármála 
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eigandi rétt á að gjaldsk 

k | eftir nefnd skr áð þyngd. í 

  

skráð eds sem skattur 

vera minni en 15 00( “ um bifreið að ræða, en 6000 kg sé um 

  

la er miðuð við, má og aldrei vera minni en eigin 

slík skráning vera til skemmri tíma en 12 mánaða. 

) þyngd samkvæmt NN grein. 
í skráningarskírteini, Að 

ðast þungaskattur vi 

meiri en hin skráða 

áningarskírteini 

  

ST gar | um ! skráða 

  

    ] 

  

   erlendr: 

  

ingi skatts skv. a-lið 3. gr. med E 

  

- næstlidid år að mestu eða öllu leyti 

Í að eigandi bifreiðarinnar hafi haft 

ð ;num kostnaði við öflun þeirra. af 

fliðar ef heildartekjur samkvæmt 

en tek; ur vísitölubús. 

n 3. gr., er 1. janúar árlega en eindagi 
ár þar sem bifreiðin er skráð í ársbyrjun. 

rkis. ef um nýskráða bifreið er að ræða, ella 

1 telst fyrir heilan mánuð þannig að 

t
o
 

T
a
.
 

  

dögun ska. sleppt. 

Í dat ga eda sidast var pad ef 

a) án þess að það hafi 

ramt á him hum nýja i af 

   

IQ
 anda (nott 

tg
 

innheimtur ársþriðjungslega efti 

I. október, en eindagi Síðasti dagur sömu 

íðjung þar sem bifreið er skráð þegar 

dögum ársþriðjungs eða fyrstu 10 dögum 

bifreiðar, án sérstakrar tilkynningar. 

íðuneytis og láta lesa á og skrá stöðu 

saskatts samkvæmt ökumælum og álestri Ökumæla 

ari breytingum. 

b-liðum 3. gr. að réttri tiltölu hafi 

íningarmerki bifreiðar verið afhent 

m. k. 30 daga samfellt Við 

iði þannig að meira en hálfur 

mánuður en hálfum mánuði eða minna skal sleppt. 

  

ráð sem Ó 

læmi hennar    skal miðað  
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      ða skatt af bifreið sen 

) henni eða hún flu 

mánuði, 

mánuði 

innheimta 

kumælis 

  

ætla má     

  

     

   

sögðu varðar nt reglugerd bessari nema 

fann ný tur g6
 

óg á Bre iðaeftirliti ríkisins og skal | 

taka skráningarmerki     

  

ildum tíma greidd á 

skattheimtumanns eða sk du armanns 

lu svo sem ad framan segir 

      

Heimilt er að veita sérstaka und rá því að komið sé með bifre greiða skal 

ársþriðjungslega ef sérstakar ástæður eru fyrir    
i sb al þungaskatt skv 

  

og d-lið 3 

  

{ 
. Br.,l 

  

hendi, svo sem ófærð eða veikindi, enda hafi beiðni þar að lútandi borist viðkomandi 
Ir t innheimtumanni með hæfilegum sé ekki komið með bifreið álestrar á 
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tilskildum tíma skal innheimtumaður leggja viðurlög å eiganda eda umrådamann bifreidar, 

er nemi 45 kr. á hvern dag sem líður frá þeim tíma sem ákveðinn er til álesturs skv. 4 

mgr. 6. gr. í allt að 30 daga, eða þar til komið er með bifreiðina til álestrar sé það fyrr. 

Heimilt er innheimtumanni þó að fella niður sekt þessa hafi sérstakar ástæður orðið til 

þess að ekki var komið með bifreið til álestrar á réttum tíma, enda hafi fullnægjandi 

greinargerð borist innheimtumanni um orsök tafarinnar innan tveggja vikna frá lokum þess 

tímabils er tilgreint er til álestrar Ökumæla. Að öðru leyti er niðurfelling sekta samkvæmt 

þessari grein óheimil nema sérstakt samþykki fjármálaráðunevtisins komi til. 

Ef taka þarf ökumæli úr bifreið til viðgerðar skal setja annan ökumæli í stað hans. Nú 

verður því ekki við komið og er þá heimilt að veita tímabundna heimild til aksturs 

bifreiðarinnar gegn greiðslu daggjalds, er miðast við meðaltal ekinna kílómetra á dag á 

næstliðnu álesturstímabili samkvæmt álestursbók eða sambærilegu tímabili fyrra árs verði því Í 

við komið. 

  

Bifreið. sem í bifreiðaskrá er talin nota annan orkugjafa en bensín, skal talin vera slík 

hvað skatti viðkemur þangað tl eigandi eða umráðamaður sannar fyrir lögreglustjóra 

(bifreiðaeftirliti) að hún noti þar ettir bensín sem orkugj 

Eigandi eða umráðamaður bensínbifreiðar sem setur í bifreið sína hreyfil er notar annan 

orkugjafa en bensín skal tilkynna lögreglustjóra (bifreiðaettirli iti) breytinguna jafnskjótt og 

hún kemur til framkvæmda. 

Nú kemur í ljós að bifreið notar annan orkugjafa en bensín, en hún h efur ekki verið 

skráð sem slík, og skal þá hvað skattinn snertir telja að hún hafi verið þannig frá síðustu 

aðalskoðun nema eigandi eða umráðamaður sanni að svo hafi ekki veri 

    

12. gr. 

Innheimtu framanritaðra gjalda annast lögreglustjórar. en í Reykjavík tollstjóri. 

Bensíngjald og gúmmiígjald skal innheimt með aðflutningsgjöldum og njóta sömu lögvernd. 

ar og þau. 

Sé þungaskattur ekki greiddur innan mánaðar frá eindaga skal greiða ríkissjóði 

dráttarvexti af því sem ógreitt er, talið frá og með gjalddaga. Dráttarvextir eru þeir sömu og 

hjá innlánsstofnunum. sbr. 13. gr. laga nr. 10 29. mars 1961 og ákvörðun Seðlabanka Islands 

á hverjum tíma. Dráttarvextir reiknast með sama hætti og hjá í nnlánsstofnunum. 

Heimilt er að veita innflytjendum gjaldfrest á greiðslu aðfi lutningsgjalds at bensíni. Skal 

fresturinn miðast við sölu af birgðum og aldrei vera lengri en svo að gjaldið sé greitt áður e 

tveir mánuðir eru liðnir frá lokum sölumánaðar. 

Innflytjandi skal telja fram sölu af birgðum í hverjum mánuði eigi síðar en viku áður en 

gjaldfresti lýkur. 

a, 
3 or bl. 

  

Eftirlitsmönnum með ökumælum er heimilt að stöva bifreiðar. sem gjaldskyidar eru 

samkvæmt reglugerð þessari, í því skyni að kanna hvort fyrirmæli regluger rðar þessarar og 

reglugerðar nr. 62/1977 um ökumæla með síðari breytingum séu haldin. 

14. ør. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum um fjáröflun til vegagerðar nr. 

79 6. september 1974, sbr. lög nr. 78 23. desember 1975 og lög nr. 7831. desember 1977 um 

breyting á þeim lögum, öðlast gildi 1. janúar 1985. Hækkun gjalds fyrir hvern ekinn 

kílómetra, sbr. c-lið 3. gr., tekur þó eigi g ud fyrr en ad loknu 1. álestrartímabili en því lýkur 
á tímabilinu 20. janúar til 10. febrúar 1985. Sé ekki komið með bifreið til álestrar á réttum
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tíma skal reikna út meðaltal ekinna kílómetra á dag á tímabilinu milli álestra. Af 
meðaltalsakstri sem samkvæmt þessu hefur átt sér stað eftir lok 1. álestrartímabils skal 
innheimta hið hækkaða gjald. 

Með reglugerð þessari falla úr gildi reglugerð nr. 795/1983 um innheimtu bif freiðagjalda 
o. fl. svo og reglugerð nr. 52/1984 um breytingu á henni. 

Fjármálaráðuneytið, 21. desember 1984. 

F.h.r. 

Höskuldur Jónsson. 

Lárus Ögmundsson. 

Nr. 486 12. desember 1984 

AUGLYSING 

um að jörðin Auðsholt 11 í Biskupstungnahreppi skuli framvegis 

tilheyra Hrunamannahreppi. 

Samkvæmt beiðni eigenda jarðarinnar Auðsholts Il í Biskupstungnahreppi og að 
fengnu samþykki hreppsnefnda Biskupstungnahrepps og Hrunamannahrepps og meðmeæl- 
um sýslunefndar Árnessýs lu, vill ráðuneytið samkvæmt heimild í 4. gr. sveitarstjórnarlaga 
nr. 58/1961 tilkynna eftirfarandi: 

Jörðin Auðholt H í Biskupstungnahreppi skal hér eftir tilheyra Hrunamannahreppi og 
skulu hin nýja hreppamörk milli Biskupstungnahrepps og Hrunamannahrepps vera Í 
samræmi við landskiptagerð Auðsholtsjarða frá 9. júlí 1957, sbr. breytingu á henni 27. ágúst 
1977. 

Félagsmálaráðuneytið, 12 desember 1984. 

Alexander Stefánsson. 

Hallgrímur Dalberg.


